45 期あすなろクラブ

神社委員ならびに役員 各位
         平成１９年４月１６日
         45 期釧路あすなろクラブ
          会長 福田紀幸

神社委員会のご案内
 拝啓

早春の候、貴社ますます御隆昌にてお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、早速ではございますが、今年度最初の神社委員会を下記の通り開催いたします

ので多忙中とは思いますがご出席お願い致します。

記

と き  平成１９年５月７日 月曜日 午後６時３０分より

ところ  厳島神社 社務所

以上

神社委員会に  出席   欠席

  氏名     木元章義

代理の場合

連絡先 事務局長 中島康秀 FAX 31-1920   TEL 090-3899-1441

※ 準備の都合上、4 月 2６日木曜日 までにご連絡ください。（厳守！！）